INDICAÇÃO Nº 023/17

 Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, a realização

de jardim, junto a imagem de Santa Rita de Cássia, na Praça da Padroeira,

Jardim Planalto, conforme croqui em anexo, para que futuramente

façamos um caminho florido desta imagem da Santa até o Santuário de

Santa Rita do Passa Quatro, conforme idealização do projeto pelo Poeta

Antônio Carniato.

JUSTIFICATIVA

 Esse paisagismo valorizará a imagem de Santa Rita

de Cássia, bem como ligará o caminho florido do Santuário até a imagem

da Padroeira, embelezando nossa cidade e o bairro do Botafogo, uma das

principais entradas do município, formando um verdadeiro cartão postal

para Santa Rita do Passa Quatro.

                    Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2.017

Ver. MARCELO SIMÃO

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente